

Juzgado 2 Civil Municipal de Envigado
Radicado 2018-00616
Liquidación de Crédito

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	24-jul-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		4.927.652,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
4-sep-17	30-sep-17		1,5			4.927.652,00			Valor	Folio	0,00	4.927.652,00
4-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.927.652,00	27	106.571,65			106.571,65	5.034.223,65
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.927.652,00	30	114.458,74			221.030,39	5.148.682,39
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		4.927.652,00	30	113.548,75			334.579,14	5.262.231,14
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		4.927.652,00	30	112.636,94			447.216,08	5.374.868,08
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		4.927.652,00	30	112.252,48			559.468,56	5.487.120,56
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		4.927.652,00	30	113.788,40			673.256,96	5.600.908,96
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.927.652,00	30	112.204,40			785.461,36	5.713.113,36
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.927.652,00	30	111.241,73			896.703,09	5.824.355,09
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		4.927.652,00	30	111.048,96			1.007.752,05	5.935.404,05
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.927.652,00	30	110.277,04			1.118.029,09	6.045.681,09
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.927.652,00	30	109.068,30			1.227.097,39	6.154.749,39
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.927.652,00	30	108.632,38			1.335.729,77	6.263.381,77
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.927.652,00	30	108.001,97			1.443.731,74	6.371.383,74
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.927.652,00	30	107.127,67	1.105.002,00		445.857,40	5.373.509,40
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.927.652,00	30	106.446,49	374.253,00		178.050,90	5.105.702,90
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.927.652,00	30	106.008,06	10.463,00		273.595,96	5.201.247,96
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.927.652,00	30	104.836,85	669.200,00		(290.767,19)	4.636.884,81
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.636.884,81	30	101.126,49			101.126,49	4.738.011,30
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.636.884,81	30	99.615,21			200.741,70	4.837.626,51
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.636.884,81	30	99.385,77	878.278,00		(578.150,54)	4.058.734,28
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.058.734,28	30	87.074,19			87.074,19	4.145.808,47
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		4.058.734,28	30	86.913,47			173.987,66	4.232.721,94
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		4.058.734,28	30	86.833,09			260.820,75	4.319.555,03
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.058.734,28	30	86.993,84			347.814,59	4.406.548,87
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.058.734,28	30	86.993,84			434.808,43	4.493.542,71
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		4.058.734,28	30	86.108,88			520.917,32	4.579.651,60
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		4.058.734,28	30	85.826,87			606.744,19	4.665.478,47
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		4.058.734,28	30	85.342,93	326.006,00		366.081,12	4.424.815,40
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		4.058.734,28	30	84.777,54	478.112,00		(27.253,34)	4.031.480,94
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		4.031.480,94	30	85.370,64	491.481,00		(406.110,36)	3.625.370,59
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		3.625.370,59	30	76.374,75			76.374,75	3.701.745,34
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		3.625.370,59	30	75.436,66			151.811,41	3.777.182,00
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		3.625.370,59	30	73.625,25			225.436,66	3.850.807,25
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.625.370,59	30	73.370,87			298.807,53	3.924.178,12
1-jul-20	24-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.625.370,59	24	58.696,70			357.504,23	3.982.874,82
								3.388.017,82	4.332.795,00		357.504,23	3.982.874,82

SALDO DE CAPITAL	3.625.370,59
SALDO DE INTERESES	357.504,23
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	3.982.874,82